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20 år for Institutt for Kristendoms
kunnskap og 10 års for Kateketsemina- 
ret er ikkje dei heilt store milepelar, men 
vi treng dei av fleire grunnar. Instituttet 
blir i og med den nye studieordninga ein 
endå meir sentral byggekloss i studietil- 
bodet enn før. Spranget til å starte på 
studiet blir ikkje så langt og grunnfaget 
blir eit modningsår der framtidskursen 
blir staka ut i eit trygt miljø. At 1943 
menneske har avlagt grunnfagseksa
men, 1098 mellomfag og heile 94 hoved
fag viser kva dette Instituttet har betydd 
for arbeidet i misjon, kyrkje og skule.

I Jubileumsåret er studenttalet glede- 
leg stort og endå fleire får grunn til å 
takke Gud for den innsikt og rikdom 
våre velkvalifiserte lærarar får gje.

Kateketseminaret går inn i jubileums
året utan studentar, og i alt har 56 fått si 
utdanning her. Det er likevel gledeleg at 
nettopp i år startar det såkalla KIT-kur- 
set opp. Dette gjev eit historisk høve for

UTGITT AV
MENIGHETSFAKULTETET

kateketar i teneste, utan full utdanning 
til å få den lovfesta utdanninga som nå 
blir kravd for å få fast tilsetjing. Denne 
lova løftar katekettenesta opp på det 
nivå den høyrer heime og viser at ei av- 
gjerande viktig kyrkjeleg teneste har 
funne si form både på utdanning og ar- 
beidsoppgåver. Katcketsem.inaret er eit 
uttrykt for målmed . ten s: ■ sing på lang 
sikt som alt er blitt ' stor .. Jsigning for 
dei kyrkjelydar soi 4 ha :ått kateket. 
Menighetsfakultete feit jubileum 
med blikket festa kje erre på dei 
nære oppgåvene, n. n og:å med mi- 
sjonsansvaret intakt. Rektor Andrew 
Hsiao frå Lutheran Theologicla Semi
nary i Hong Kong er med på å gje også 
vårt fakultet det rette perspektiv: 
VERDA FOR KRISTUS.

Sjølv om avstanden til Hong Kong i 
kilometer er stor understrekar denne 
vitjinga at det er alt er sterke og nære 
band mellom LTS og MF. Gledeleg er 
det også at studentar og tilsette med MF 
er aktiv i innsamlingsarbeidet for nytt 
undervisningsbygg i Hong Kong. Vi er 
midt i eit spennande og løfterikt JUBI
LEUMSÅR.
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Som forfatter til denne salmen finner vi 
et menneske i den dypeste fortvilelse.

Gud oppleves fjern.
Hele hans indre er som en urolig vul

kan, og det eneste han såvidt øyner 
framfor seg er den endelige, altoppslu
kende døden.

Selv om Gud synes fjern - uendelig 
fjern, finnes det likevel ingen andre å 
skrike ut sin klage til.

«Hvor lenge, Herre?»
Mennesket vi møter i salmen har noe 

viktig å fortelle oss idag! Her pyntes det 
ikke til over en vaklende tilværelse. Her 
lyder det ikke noe «ja takk, bare bra!».

Den usminkede virkeligheten slynges 
ubehagelig imot oss. Levende og glade 
øyne er forvandlet til hjelpeløse, fortvi
lede blikk som aust spør etter redning.

«se hit og svar meg,
Herre, min <. •ud!«
Salmen hr rkelig noe å fortelle oss. 

Vi er ikke ot ti til oss selv. Vår Gud

Men jeg setter min lit 
til din trofasthet, 
mitt hjerte skal juble 
over din frelse.

(Salme 13,2-4a, 6a)

«Men jeg setter min lit til din trofasthet»
Av landssekretær Trond Solvang

som engang skapte oss er den som har 
holdt oss oppe til denne dag, og han 
bryr seg om hvert eneste menneske han 
har skapt.

Om ikke vi ser eller foler hans nær
vær - like mye er han nær oss! Og tro 
det eller ei: Han kan virkelig forvandle 
sorg til glede og motløshet til håp.

Forfatteren av salmen trodde det:
«. . jeg setter min lit til din trofasthet, 
mitt hjerte skal juble over din frelse, 
Jeg vil synge for Herren, 
for han har gjort vel imot meg.» 
1 Bibelen møter vi ikke glansbilder, 

men mennesker fra virkeligheten og 
hverdagen. Mennesker med ulike forut
setninger for å kunne mestre livet. Felles 
for dem alle, og slik også med personen 
vi har møtt i salme 13, er at de under alle 
forhold regner med Guds nærvær og 
hjelp.

«Hvor lenge, Herre?
Vil du glemme meg for alltid?
H . r lenge vil du skjule 
dit. ansikt for meg?
H r lenge skal jeg ha uro 
i s nnet
og hele dagen ha sorg i hjertet? 
se bit og svar meg, 
Herre, min Gud!



> •

Jubileumsarrangementer på Menighet.V

PROl

;e <>. a Holistic

4

r

Kl. 19.00 Aftens
KL 20.00 Katekettjenesten i internasjonalt perspektiv. Foredrag ved rektor As

mund Dale.

Fredag 30. oktober
DACSSEMINAR i forbindelse med Østlandske Lærerstevne, auditorium I.
Tema: BARNET UTEN FRAMTID! «Fra angst til håp hos barn i velferdssamfunnet»
Kl. 09.00 Introduksjon av temaet: Kortfilmen «Toys»
Kl. 09.15 Barneombud Målfrid Grude Flekkøy - «Barnet - en taper i det mo

derne samfunn?»
Kl. 10.15 Overlege Per Olav Næss, Statens senter for barne- og ungdomspsy

kiatri: «Angstfaktorer i barnets hverdag»
Kl. 11.00 Lunsjpause
Kl. 12.00 Fakultetslektor Sverre D. Mogstad: «Angst og håp som pedagogisk ut

fordring»

Torsdag 29. oktober
Gjesteforelesninger, auditorium I
Tema: KRISTENDOMSUNDERVISNING I EN NY TID
Kl. 09.00 Velkomsthilsen. Andakt.
Kl. 09.30 Rektor Dr. Andrew Hsiao, Hong Kong - «The Chall 

Christian Education»
Kl. 10.45 Professor Dr. Gustav Bjørkstrand, Finland - «Kriste1 mr ndervis- 

ning - For hela månniskan»
Kl. 11.45 Lunsj i MF's kantine
Kl. 13.00 Eksp.sjef i KUD Oddvar Vormeland - «Aktuelle side ved kristendoms

faget i dagens og morgendagens grunnskole»
Utstilling av litteratur og hjelpemateriell for kristendomsundervisningen.
Seminr for kateketer - Auditorium III
Kl. 17.00 Katekettjenesten i dag og i morgen. Panelsamtale.

Deltagere: Biskop Andreas Aarflot - Statssekretær i KUD - Formann i 
Den norske kirkes kateketforening.
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Lørdag 31. oktober
ÅPEN DAG PÅ MENIGHETSFAKULTETET
Åpne populærforelesninger, auditorium I
Kl. 11.00 Rektor Dr. Andrew Hsiao - «Reflections on the Church in China»
Kl. 12.00 Fakultetslektor Arild Romarheim - «Østens religiøsitet som utfordring 

til Vestens kirker»
Kl. 11.00- 13.00 Program for barna i gymnastikksalen
Kl. 12.00-14.00 Kantina er åpen
Kl. 14.00 Familieprogram. Vi leser fra Barnebibelen m/Klara Myhre - Presenta

sjon av Barnebibelen v/Gerd Sollid Lunde - Ballongteateret. «Tegne
serier er toppen» v/Kjell Matteusen.

Seminar for kateketer (forts.) auditorium III
Kl. 13.00 Lunsj
Kl. 14.00 Tema: «Nyreligiøse strømninger i våre menigheter - en pedagogisk 

utfordring». Arild Romarheim innleder
Kl. 18.00 Kateketseminarets jubileumsfes. MF's kantine

akultetslektor Svein Rise - «Religiøs tro - håpet som overvinner 
■ ngsten»
Kursdagen avsluttes

Det iir ledning til spørsmål/samtale i forbindelse med foredragene.
Luns; 'ås ..jøpt i MF's kantine.

Sem iar for kateketer (forts.) auditorium III
Kl. 14.30 Felles middag m/kaffe
Kl. 16.00 Tema: «Slitasje i katekettjenesten og strategi for fornyelse» 

Innledere: Leif Gunnar Engedal, Frank Grimstd og Anders Rekaa
Kl. 19.00 Instituttets jubileumsfest

Søndag 1. no-ember
Gudstjenest: ■ ■ I ofring til MF
Kl. 18.00 A, • >t pa MF med bl.a. sangeren Gunstein Draugedalen 

Fe ' ' Ole Modalsli - MF-koret
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Ole Modalsli var ein av dei som var med 
i oppbyggingsfasen av Institutt for Kris
tendomskunnskap ved Det Teologiske 
Menighetsfakultet. Han er nå pensjo
nist, men er likevel aktiv i sitt studer- 
kammer og er ofte i miljøet på MF. Eg 
veit at mange under Jubileumsdagene 
vil setje stor pris på å få møte han att. 
Det er i slike høve ein får sjå litt av ring- 
virkningane ein slik sentral posisjon på 
MF kan ha.

Ole Modalsli møtte vi nyleg i ein pau
se i skrivearbeidet, og eit nærliggande 
spørsmål var: Kva har betydd mest for 
deg i møte med studentane på Institut
tet?

Det er utan tvil seminargruppene, der 
vi var ikkje så mange. Vi kunne kome i 
ein naturleg dialog, og det vart mange 
personlege band. Vi var som ein stor fa
milie.

Dessutan var forelesningane, under
visninga viktig. Tenk å få gi det beste ein

-
=
-

Vel møtt til 
jubileumsfeiring 
på MF
Vi vil minne om åpen dag på MF lørdag 
31. okt. Ta med småbarna, det blir eget 
program for dem under populærfore- 
lesnngene. Etterpå samles vi i kantina til 
fcllesprogram.

Festen søndag er åpen for alle, og vi 
gleder oss til å høre MF-koret, Gunstein 
Draugedalen og ikke minst festtaler Ole 
Modalsli.

Det blir stor bokutstilling ut r hele 
jubileet. Vigbjørn Matre

«Korsets gåte»
eig til dei unge! For meg var det også na
turleg med eit sjelesørgerisk sikte i un
dervisninga. Stoffet var ikkje berre teo
ri, men hjelp til å leve eit liv nær Gud.

Eg hadde ikkje som mal å danne 
«skule» innan teologi- n n det er 
oppmuntrande å høy tidl ga re stu- 
dentar legge stor vekt side ved kris
tendomsfaget som fot -g r viktig i 
undervisninga.

Luther har lært me< myk le, ja han 
har lært meg å sjå side, ved Guds ord 
som eg elles ikkje hadde sett. Det er 
noko av dette eg ynskjer å gi vidare i 
boka mi som kjem no denne hausten: 
«Korsets gåte». Eg byrja på den under 
eit studieopphald i Ttibingen for 15 år 
sidan, og har arbeid med den sidan.

Ole Modalsli er stillfarande utan dei 
store faktene, men ein varm og nær am
bassadør for dei evige verdiar som vil bli 
hugsa av dei som har hatt gleda av å 
sitje ved hans kateter. Vi ynskjer Guds 
rike signing vidare! Vigbjørn Matre
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Undervisingsleder 
Birger Henrik Fossum.

- Hvor står og hvor går forslaget til nye 
studieordning for teologi, undervis
ningsleder Birger Henrik Fossum?

- Saken er til behandling i Kultur- og 
vitenskapsdepartementet. KVD har i 
samsvar med vanlig praksis sendt for
slaget til Universitetet i Oslo, som har 
sendt det til det Teologiske Fakultetet. 
Det vil avgi svar i løpet av høsten, og 
dette svaret blir utgangspunktet for de
partementets videre behandling.

- Hva skjer med teologistudentene på 
MF frem til studieordningen er god
kjent?

- Vi startet i høst som om den allere
de er godkjent. Dette kan vi gjøre fordi 
studiet etter iU; nye ordningen begyn
ner med e,x;i tnei. , hilosophicum og kris

tendomskunnskap grunnfag. Uansett 
om det nye opplegget blir godkjent eller 
ikke, kan studentene fortsette på II. av
deling av teologistudiet via mellomfag 
og språk. I mange år har en kunnet be
gynne på kristendom og deretter gå over 
til teologi.

Dersom forslaget blir godkjent, skal 
studentene etter grunnfagseksamen 
fortsette med et semesteremne i nyere 
teologi. Deretter følger praksis i et par 
sommermåneder før de tar fatt på se
mesteremnet i praktisk teologi.

- Hvordan blir den nye studieordnin
gen synlig i undervisningen?

- Allerede i høst har vi to frivillige 
kurs for dem som leser til Eksamen phi
losophicum. Det ene dreier seg om Bi
belkunnskap, det andre om teologihis- 
toriens forhold til filosofihistorien. 
Begge kursene er eksamensfrie, men de 
er både spennende og relevante for nye 
teologistudenter, og oppslutningen er 
meget god. Det nye semesteremnet i nye
re teologi skal etter planen begynne vå
ren 1989.

- Hvilke konsekvenser får den nye 
studieordningen for studenter som alle
rede studerer teologi?

- De vil kunne ta 2. avdeling etter ny 
ordning, dersom forslaget godkjennes. 
Den nye studieordningen fører til man
ge forandringer, men vil ikke gå ut med 
alle for den nye studiehåndboken er fer
dig mot slutten av høsten. De viktigste 
forandringene er kortere maksimums- 
pensum og kortere spesialavhandling. 
Vi har foreslått at latinen kortes ned til 
et obligatorisk, eksamensfritt kurs over 
Augustana i forbindelse med kirkehisto
rie på 2. avdeling. Men det gjenstår å se 
om dette går gjennom, sier Birger Hen
rik Fossum.
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men er avlagt. Vi presenterer derfor en 
samlet liste over alle de nye studentene 
ordnet etter bispedømme og preste
gjeld. Studenter som tilhører andre tro- 
samfunn enn Den norske kirke er ført 
opp sist på listen.

De nye studentene har en allsidig bak
grunn fra kristne organisasjoner og 
kristent arbeid. 1 organisasjonsmessig 
sammenheng er fordelingen slik: 
Norges Kristelige Student-og skoleung- 
domslag 68, KFUK/KFUM 48, Indre
misjonsselskapet 34, Søndag -kolefor- 
bundet 29, Misjnssambandc: 21, Mi
sjonsselskapet 18, Norsk iderfor- 
bund 14, Santalmisjonen 7, \ . landske

Etter den nye studieordning som nå er 
vedtatt av Fakultetsrådet og sendt til 
Kultur- og vitenskapsdepartementet til 
godkjenning skal alle studenter ved me
nighetsfakultetet starte sin utdannelse 
med å avlegge eksamen i kristendom 
grunnfag.

Ved semesterets begynnelse i høst ble 
det innskrevet 111 nye studenter, hvorav 
104 på kristendom grunnfag etter den 
nye studieordning og 8 på teologi etter 
gammel studieordning. (Disse 8 har 
kristendom mellomfag tidligere). Hvor 
mange av de nye grunnfagsstudentene 
som velger teologiutdannelse senere vil 
først være klart etter at grunnfagseksa-

Glimtfra innføringskurset for nye studenter ved Det Teologiske Menighetsfakultet 
høsten 1987. (Foto: B. H. Sandvei.)
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nye teologistudenter ved Menighetsfa
kultetet i 1987. Ved Kateketseminaret 
har det ikke meldt seg nye studenter 
denne høsten. Det er imidlertid startet 
et to-års kurs for kateketer i tjeneste - 
KIT-kurset - med i alt 83 studenter. Det
te studiet er et engangstilbud og under
visningen vil bli lagt opp i form av kor
tere kurser og brevundervisning. Kurset 
ledes av kateket Kirsten Aarflot og kur
sene vil bli gjennomført ved Menighets
fakultetet og distriktshøyskolen i Volda.

BE FOR MF-STUDENTENE
Alle de nye studentene trenger vår for
bønn i den viktige tiden de har foran 
seg. La oss be om de må bli bevart i 
troen og rett utrustet ti) tjenesten.

Bruk gjerne hele listen over nye stu
denter som en forbønnsliste. Se side 12- 
14. Du kan også sette kryss ved navn på 
studenter du kjenner eller ved navn på 
studenter fra ditt bispedømme eller ditt 
prestegjeld. Ta også med i din forbønn 
de studentene som fortsetter studiet og 
de som denne høsten har begynt på sin 
praktisk-teologiske utdannelse.

Erling Servan

MF-prester er velkomne tilå bo på hybelen i nybygget en måneds tid for å vie 
seg til studier.
Hybelen tildeles normalt fra den 15. i hver måned i vårsemesteret og fra den
1. i hver måned i høstsemesteret.
Hybelen har i: :!t utstyr, og kan eventuelt nyttes av ektepar.
Reise tur/tV: ■ Oslo dekkes etter regning for billigste reisemåte.
Søknad on. . ■ av hybel, i vår- eller høstsemesteret 1988 sendes til MF’s styre 
ved direkb helst innen 1. november 19S7.

arb' -d, 
ma. .arb 
ten igk. .1. (25), yngres/juniorarbeid 
(21). st. . agsskole (40), og speiderar- 
beid (23,. 13 har vært aktive i kristent 
idrettsarbeid, 23 har deltatt i evangelise
ring og 18 har gjort ett-åringstjeneste i 
forskjellige organisasjoner. Enkelte stu
denter har også deltatt i Unge-Hjem, 
kirkens SOS, soldatlag, bibelgrupper og 
misjonsforeninger. Det er bare 3 av de 
nye studene som ikke tidligere har del
tatt aktivt i kristent arbeid.

De nye studentene i vårsemesteret 
1987 er tidligere presentert i Lys og Liv 
nr. 1/87 (side 22) i alt 39 hvorav 8 på teo- 
logistudiet og 31 på kristendomsstudiet. 
Totalt er det etter dette innskrevet 151

Indremisjon 8, Navigatørene 5, Ung
dom i Oppdrag 4, Israelsmisjonen 3, 
Frelsesarmeen, KRIK, og Misjonsfor
bundet, hver 2.

Enkeltstudenter har dessuten hatt til
knytning til Metodistkirken, Sjømanns
misjonen. Misjonsalliansen og Blå 
Kors.

U "d . . lig mange studenter har del
tatt kt ■ forskjellige typer kristent 

:i barnearbeid (57), konfir- 
1 (58), menighetsarbeid (56),
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sen. Kursleder var stiftskapellan Øy
stein Larsen.

Programmet på kt ' - et var meget inn
holdsrikt og variert. . de- ket de fleste 
sider ved prestetjenr ■ m sbk den arter 
seg for sommervikar-. :.

I de praktiske øve: _ne ! ■. k studente
ne selv anledning til prøve de ulike li
turgiene som høymc - -c, dåp og natt
verd. Det er av stor betydning for guds
tjenesten at studentene er godt inne i li
turgien og kjenner de enkelte leddene. 
Anne Pettersen og Svein Oppegård var 
ansvarlig for disse øvelsene.

I sitt foredrag om «Forkynnelsen», la 
Olav Skjevesland særlig vekt på forhol
det mellom «Ordet og ordene», som er 
tittelen på hans bok om tekstene til 1. 
tekst rekke.

- Kirken er blitt holdt i live ved at Den 
Hellige Ånd har vedkjent seg jevnt bra 
forkynnere. Jeg tror på prekenen fordi 
Gud har knyttet løfter til den, sa Skje
vesland blant annet.

Biskop Håkon E. Andersen foreleste 
over temaet «Å tjene i menigheten». 
Biskopen understreket nødvendigheten 
av å holde på søndagen som helligdag 
og gudstjenestedag.

- Som Gud sendte Jesus, sender han 
oss. Vi må ikke bare rope evangeliet til 
folk på avstand, men innlate oss med 
deres liv, sa Håkon E. Andersen.

Rammen om kursdagene var en åp- 
ningsgudstjeneste ved biskop Georg 
Hillc og en avslutningsgudstj. neste ved 
biskop Håkon E. Andersen. Etter fem 
kursdager var studentene godt forbe
redt på å gå inn i prestevika- tjenesten.

Lillian Lksnevad

- Jeg ønsker meg lavere terskel i kirken, 
slik at flere tør komme inn og finne sin 
plass.

- For å nå lenger ut med evangeliet, 
må vi gi større rom for kunsten i menig- 
hetssammenheng. Når andre formid- 
lingsmåter enn de verbale tas i bruk, kan 
flere få gitt uttrykk for troen sin.

- Jeg er kritisk til ordvalget i salmene 
og forkynnelsen. Vi trenger et mer 
nyansert språk som både kvinner og 
menn kan akseptere og forstå.

Dette var noen av ønskene studentene 
kom med under en debattkveld på som
merens prestevikarkurs på Gran. Tea
met for diskusjonskvelden var «Hvilken 
kirke ønsker jeg meg?», og debatten 
gikk livlig.

Prestevikarkurset ble holdt på Grana- 
volden gjæstgiveri på Hadeland for an- 
nen gang. Initiativtagere til kurset var 
bispemøtet, med økonomisk støtte fra 
Kirke- og undervisningsdepartementet.

Den norske kirke ønsker at dette kur
set blir et årlig tilbud til alle som skal ut 
i vikartjeneste om sommeren.

Deltagere på kurset var 34 studenter 
og en lærer fra MF som også skulle vi
kariere som prest. Studentene kom både 
fra Misjonshøgskolen (MHS), Teolo
gisk fakultet ved Universitetet i Oslo 
(TF) og Menighetsfakultetet (MF).

Lærerkreftene var også fra disse tre 
fakultetene: Johannes Borgenvik
(MHS), Svein Oppegård (TF) og Olav 
Skjevesland (MF). I tillegg deltok prost 
Ingemann Ellingsen, res.kap. Anne Pet
tersen, stiftskap, David Gjerp, biskop 
Håkon E. Andersen, biskop Georg Hille 
og leder i Presteforeningen Knut Ander-
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Kateketer på
skolebenken
Kateketforeningen i Den Norske Kirke 
var samlet til generalforsamling på 
Fredheim Folkehøgskole i Rognan 3.-8. 
august. Møtet markerte med festmid
dag og uventet gjcstetaler, Dag Hareide, 
åpningne på foreningens kjempeløft: 
Kurset for Kateketer i tjenesten (KIT- 
kurset).

For første gang i historien vil en yr
kesgruppe i kirken gjennomføre en om
fattende to-;:iN etterutdanning etter

eget initiativ. Tilbudet gjelder alle som 
ikke har godkjent kateketutdannelse. 
Departementet har nemlig bestemt at 
alle kateketer nå må ha en slik utdannel
se for å få fast ansettelse

Hele 80 prosent av Norges vel 100 ka
teketer uten fullstendig utdannelse har 
meldt seg på kurset. Menighetsfakulte
tet og Distriktshøgskolen i Volda er gått 
sammen om å gjennomføre prosjektet, 
som ledes av Kirsten Aarflot.

Hun forteller at kurset fikk en svært 
god start i Rognan og at der var stor gle
de over en slik overstrømmende delta
kelse.

Leder for KIT-kurset Kirsten Aarflot sammen med kateketene i Rognan. 
Foto: Kari Karstensen.

På grunn av < .• i ?il har ikke alle abonnenter fått nr. 4/5 av «Lys og Liv». Kontakt 
kontorsjef G;■•■•mr Rein Olsen, MF, så blir bladet tilsendt.
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Av de Hl nye studentene er det 8 som har kristendomskunnskap grunnfag eller mel
lomfag tidligere og som derfor skrives inn som teologistudenter etter gammel ord
ning. De 8 dette gjelder har (Teol.) ved siden av navnet på listen nedenfor.

Imsdalen, Eva
Nevland, Toril
Olsen, Anne Gurina
Havgar, Dag Håkon Mm is
Jørgensen, Kari Vigdis
Marbach, Inger Marie B t. ->tad
Valen, Hanne Kasbara
Østem, Bente Gjøklep
Gravir, Gudveig
Kjenes, Kristian
Willoch, Christian
Haave, Kjersti Margrethe
Hegland, Walborg
Berggrav, Dag Henrik (teol.)
Hansen, Oddvar
Larsen, Aud Irene
Aannerød, Terje
Diderichsen, Sunniva
Grindheim, Sigurd
Krager, Tom
Selle, John Erik
Vik, Henning
Austad, Anne
Haga, Audun (teol.)
Haga, Kjetil
Høvik, Annlaug
Flikke, Geir
Tegner, Hanne
Wågsås, Hilde
Bøe, Marit
Bjørge, Hallgeir
Nes, Hans Jakob
Skovdahl, Christian Werner
Eng, Rønnaug
Hantsen, Gulli Maria Gransjøen
Halset, Audun

Bispedømme

Oslo
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»

Borg
»
»
»
»
»

Borg
»
»

>■ ,

Prestegjeld
Frogner 
Fagerborg 

»
Gamle Aker 
Lovisenberg 
Sofienberg 
Sinsen 

»
Vestre Aker

» 
Røa 
Voksen

» 
Ris 
»

Høybråten 
Nordstrand 

» 
» 
» 
» 
» 

Bekkelaget 
Høvik 

» 
»

Holmen 
Glemmen 
Varteig 
Rødenes 
Askim 
Råde 
Våler i 0. 
Skiptvedt 
Ås 
Oppegård



Nye studenter

13

Randel, Hege Elisabeth 
Dalan, Anne Christine 
Guttormsen, Jon Arild 
Synnes, Tor Martin 
Gundersen, Erik 
Granerud, Torbjørn 
Furuseth, Paal-Mogens 
Hunsbedt, Ruth Myrvang 
Gaalaas-Hansen, Nell 
Bolstad, Oddgeir 
Sætrang, Astrid 
Ofrim, Tom 
Rønningen, Jan Stellef 
Lier, Marit 
Sandnes, Dag 
Dahl, Anne (teol.) 
Fossdal, Barbro 
Akselsen, Sigmund jr. 
Jåvold, Inger May 
Tveit, Kjetil 
Erikstein, Ingeborg 
Skagestad, Ingeborg 
Kvitstein, Olga 
Halvorsen, Roald Emil 
Aasen, Asbjørn (teol). 
Knutsen, Ralph (teol.) 
Hjemdal, Øyvind 
Bårdsen, Astrid
Hansen, Kåre Asle Lundemoen 
Obrestad, Jostein 
Vegge, Einar 
Vegge, Ivar 
Austbø, Astrid 
Siqveland, Jone
Tjemsland, Dag Hattaland 
Øygard, Berit
Tallaksen, Rolf Meyer 
Tengesdal, Per Arne 
Bergem, Fride
Aarseth, Ingunn Margrethe 
Misje, Bent-Inge (teol.) 
Aagaard, Bjarne 
Rekdal, Ingrid
Leirvik, Reinert Andreas 
Sele, Asgeir 
Trageton, Ingunn

Borg
»
»
»
»
»
»
» 

Hamar
»
»

Tønsb ..g
»
»
»
»

Agder
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
» 

Stavanger
»
»
»
»
»
»

Bjørgvin
»
»
»
»
»
»
»

Langhus
» 

Skårer
» 

Rælingen 
Sørum 
Ullensaker 
Eidsvoll 
Nes 
Øyer 
Vardal 
Larvik 
Botne 
Åssiden

» 
Modum 
Oddernes 
Randesund

» 
»

Bø 
Risør 
Froland
Vestre Froland 
Birkenes

» 
Hommedal 
Vennesla 
Mandal 
Lyngdal 
Farsund 
St. Johannes 
Egersund 
Time

»
» 

Sola
» 

Sælen 
Nordås 
Olsvik 
Åsane

» 
Stord

» 
»
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... til hver eneste en som har bedt for 
Menighetsfakultetet, for de nye studen
tene, for oss som møter dem til daglig! 
Vi tror det må være mange av dere, - for 
vi har merket Guds svar så konkret inn 
på arbeidsplassen vår denne høsten:

Vi har fått ta imot mange studenter. 
Vi har gledet oss sammen over semester- 
åpnings-gudstjenestc og fest, og vi er i 
gang med hverdagsarbeidet. Nylig har

Andre:
Den Evangelisk
Luth. Frikirke

»
»
»

Pinsemenigheten

Moss
Risør 
Sarpsborg 
Fredrikstad
Oslo

Alvsvåg, Martin
Børnes, Kjell-Asle
Skjeldal, Knut Peterson
Aarvik, Åsmund
Eide, Øystein
Mestad, Ingvild
Storøy, Svein Ole
Maude, Solveig Lisbeth (teol.)
Aas, Svein Kåre
Saltbones, Odd Arne (t> .) 
Holen, Jorunn
Bergslid, Kjartan
Flosand, Eva Oline
Aune, Unni
Eidnes, Ruth
Seierstad, Lars Kristian
Pedersen, Reiulf
Vassdal, Trond-Erik
Haugen, Gjermund
Sivertsen, Marita Elvemo
Thorsen, Grete Vetleseter
Steinvoll, Liv Marit
Andersen, Svein Gunnar 
Skei, Jørn

det vært weekend for nye studenter. Det 
er en stor opplevelse å bli bedre kjent 
med studentene, høre om bakgrunn i 
menighet og organisasjon, arbeid for å 
finne Guds plan med livet deres, for
ventning overfor de nye utfordringene 
som de nå står overfor.

Kjære forbedere! Det er stor grunn til 
å takke! Det er grunn til å fortsette å be 
for studenter og ansatte ... og for dem 
som i tiden som kommer vii tøte kallet 
til studium ved Menighetsfakultetet!

Studieveileder Md! id Norum

»
»
»
»
»
»

Møre
»
»
»

Nidaros
»
»
»

S. Hålogaland 
» 
» 
» 
» 
» 
»

N. Hålogaland
»
»

Finnås 
Sund 
Voss 
Ullensvang 
Hyllestad 
Dale 
Herøy 
Hjørundfjord 
Vestnes 
Tingvoll 
Vår Frue 
Heimdal

» 
Skogn 
Bodø Domkirke 
Bodin 
Rønvik 
Alstahaug 
Narvik 
Lødingen 
Bø 
Harstad 
Salangen 
Skjervøy

Angell, Rigmor
Ellefsen, Inger Elisabeth
Harr, Ellen Cathrine
Larsen, Hilde
Onsrud, Lars



Sommervikar

BalestrandTakk til kyrkjelydene i

I

Tjitgum kyrkje.
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I var fekk egein telefon frå den tidlegare 
romkameraten min på Menighetsfakul
tetet, Geir Sørebø. Vi hadde prata 
mykje om hebraisk saman på kontoret, 
men no var han prost i Ytre Sogn og ville 
ha meg «ut på banen» som sommarvi- 
kar i Prostiet. Det blei eit kall til å bruke 
teologien i praksis for meg som hadde 
undervisning av teologistudenter som 
hovudoppgåve. Det første vikariatet 
mitt 1987 vart eit gledeleg røynsle som 
eg no kan takka for.

Dei tre kyrkjene eg preikte i Sæle, 
Tjugum og Fjærland låg alle ved fjor
den. Naturen ikring var storfelt som 
venta. Det ga høve til å nyte frisk luft og 
turar for familien. Det gav høve til å nyte 
frisk luft og turar for familien. Turane 
til Fjærland over Jølster og vitjing hjå 
prosten å Lavik gav rike inntrykk av Vest
landet. Då eg i haust vitja Astrup-ut- 
stillinga på Modum, vart minna om 
sommaren friska opp att.

Fyrst og fremst kom eg til Balestrand 
for å lære livet i ein kyrkjelyd å kjenne 
og hauste røynsler til forkynning, un
dervisning og sjelesorg. Om ikkje det 
overalt haddd veie positive kyrkjelyds- 
arbeidarar og k . ■: ;efolk, kunne det ha 
vorte vanskele.' • tneg som heilt fra-

mand på staden. Berre god vilje møtte 
meg, anten det var på Helsetunet, i hei- 
mane eller kyrkjene, og eg takkar Gud 
for alt det eg fekk lære av kyrkjelydene 
i Balestrand. Det var godt å merka tilli
ten ein viste presten i kvardagen, ved 
gudstjenester og gravferder.

Preikeførebuingane skjedde på pres
tegarden ved Esefjorden. Dei vakre, år
hundregamle trea ved prestegarden had
de blitt importert av dei første prestane 
der. Dei kaukasiske sypressane minte 
om «Libanons skogår». Den store 
«apeskrekken minte om «Libanons sko
går». Den store «speskrekken» framfor 
stoveglaset vekte mindre ærverdige as- 
sosisasjonar under preikeforebuinga. 
Dagane før eg skulle preike over Peters 
fiskefanget (Luk 5) i Fjærland, låg fis- 
kebåtane utanfor prestegarden slik at eg 
kunne sjå notfiske på nært hald. Na
boen til prestegarden hjelpte oss med 
kunnskapen om «Sognemaulet». Han 
lærde meg eit muntert ordtak som far 
hans brukte når borna herja som verst: 
Vitet veks med bolen (bolen = magen).

Takk, Balestrand!
Hjarteleg helsing frå Arvid Tångberg



Ved varig adresseendring vennligst returner bladet med påført ny adresse.

GAVER:

2 161 2 733 1 981

3 631 3 983 3 332

BØNNE
EMNER

• trykk a/s, Oslo 1937

Vanskelig økonomi denne høsten.
Pr. dalo ligger vi ca. en halv million under budsjettet. Dette må rettes opp og vi håper 
at alle MF-venner tar et felles løft til en god sak. Gaver til MF er skattefrie.

Vigbjørn Matre

Personlige gaver
Givertjenesten
Sum personlige gaver

3 318
313

Bc for . . .
- MFs økonomi som nå er vanskelig. Be 

om at mange må gi gaver til virksom
heten ved fakultetet

- den store Bibelaksjonen i høst og om 
at alle som arbeider med Bibelen på 
MF må bli utrustet rett til a : i gledes- 
budskapet om Jesus Kristu idere til 
andre

Takk for . . .
- all trofast forbønn og omsorg for MFs 

lærere, studenter og administrasjon
- nye medarbeidere i lærerstab og ad

ministrasjon
- de nye studentene som har fulgt kallet 

og nå er innskrevet

976
142
42

Retur:
MF Kartotek
Gydas vei 4, 0363 Oslo 3

3 716
267

650
267

66

Regnskap 
hittil 1986 
pr. 30/8

I 710 
271

3 090
242

891
204
14

Offer/kollekt
Foreninger
Firma o.a. gaver
Sum - «ordinære gaver» 
Testamentariske gaver
TOTAL SUM GAVER

ØKONOMISK RAPPORT 
Takk for mottatte gaver!

(Tall i hele tusen)

Regnskap 
hittil 1987 
pr. 30/8

1 894 
267

Budsjett 
hittil 1987 
pr. 30/8 

2 400 
333

^VÅRE


